Quod autem hoc sit impossibile, videtur multis A 85<sup>b</sup> do | citoribus: quia tunc foret vacuum infinitum, deo coeternum, nec creator nec creatura, sed omnino superfluum, cum ablato de illo infinites infinito, residuum 35 sufficeret ad omne eius officium. Nec subiacet divine potentie replere illud corpore, ipsum destruere vel movere; sed foret de illo mundus coeternus deo infinitum sensibili mundo perfectior, quia prior in natura, cuius destruccio tolleret deum nostrum. Igitur infinitum B 93<sup>b</sup> bonum foret illud cuius infinitum mala foret pri | vacio. Si igitur pedale illius foret aliquantum bonum, totum foret infinitum bonum, cum deus non posset sine ipso

contounded with the concrete predication of the subject. Augustine says, every thing created is substance, then so are these accidents. The perfection of accidents is the 'being-in-a-subject'. Quantity, following the *materia prima*, is the lowest is of all.

Who posits absolute accidents asserts a vacuum; this is absurd; so is that. If the place where the Sacrament is be void of all substance, then there must also be an infinite void.

Neither Christ's body nor the accidents fill it.

Now this is impossible.  
I. It would be infinite, but neither uncreated nor created.  
II. God could neither fill, move, nor destroy it.  
III. As necessary as God, it would be infinitely good.

IV. Two Gods: quicquam facere; ipsum igitur foret deus malus. Multa contrary to  
faith; limiting God's power. sunt talia, ex quibus videtur domino Ardmachano quod  
repugnat fidei ecclesie esse vacuum, ut patet in tractatu  
suo *de pauperie salvatoris*. Non enim consonat divine  
potentie quod ipse non possit creare mundum sine hoc 5  
vacuo sibi coaterno, vel quod non posset destruere hoc  
accidens sine aliquo in ipso vacuo noviter introducto,  
sicut singitur prius destruxisse substanciam; vel quod  
non posset movere vacuum istud localiter, quo posito  
posset movere aliud vacuum coextensum post ipsum; 10  
et sic infinitum.

A void should be admitted only for some good reason; but there is none. Item, si gemme vacuorum foraminum ponuntur in N. ecclesia ratione hostie consecrate, aliqua est racio carum apud deum et aliqua utilitas ecclesie; sed neutrum istorum est singendum: | igitur nec antecedens hoc in- A 85<sup>a</sup>

It amounts to ferens. Quo ad deum, videtur quod implicat in eo in-  
the annihilation of the world; if God can annihilate bread, He can annihilate the world. providenciam, quod creet mundum plenum materiali  
essencia, et det sibi incorruptibilitatem, et tunc anichile-  
let sine causa; anichilet, dico, quia post consecra-  
cionem nusquam est secundum aliquam sui partem; 20  
nam non sit pars corporis Christi, ut inquunt, nec est  
in situ hostie, nec alibi; nec pocius convertitur in cor-  
pus Christi quam unum penitus anihilatum preter sua  
accidencia converteretur in substanciam succedentem.